平成 24 年 10 月 18 日

各   位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 大証第一部)

問合せ先 常 務 取 締 役

本社管理部門管掌
新 田  一 三

 (TEL０６－６２５１－７３０２)

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 24 年９月 30 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

記

1. 異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人より平成24年９月30日現在の株主名簿を受領したところ主要株主の異動

が判明したため。

2. 異動した株主の概要

（1）名称 西尾レントオール社員持株会

（2）所在地 大阪市中央区東心斎橋一丁目 11 番 17 号

（3）代表者の役職・氏名 理事長 山田 隆

（4）主な事業内容 当社の社員持株会

3. 当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株式総数）に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成 24 年 3 月 31 日現在）

27,371 個

（2,737,105 株）
10.26％ 第 3 位

異動後

（平成 24 年 9 月 30 日現在）

26,159 個

（2,615,994 株）
9.80％ 第 3位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 405,764 株

平成 24 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 27,089,764 株

4. 異動確認年月日

平成 24 年 10 月 17 日

5. 今後の見通し

継続的に市場で当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会及び一部引き出しが発

生する場合もありますので、今後の当該株主の所有株式数は流動的であります。

以上